COMUNE DI MIRANDOLA

UFFICIO SEGRETERIA

Mirandola lì 13/12/2021

Oggetto: ELENCO DELIBERE DI GIUNTA COMUNALE PUBBLICATE SU ALBO

PRETORIO ON LINE

Il presente elenco contiene 5 atti.

1)	Atto Numero:173 del:06/12/2021
	Approvazione protocollo di intesa tra il Comune di
	Mirandola e il Circolo Cinematografico Italo Pacchioni
	per lo svolgimento di iniziative di promozione e
	valorizzazione del linguaggio cinematografico.
2)	Atto Numero:174 del:06/12/2021
	Approvazione convenzione con l'Istituto Storico di Modena
	per la realizzazione delle azioni progettuali
	propedeutiche alla costituzione del Centro di
	Documentazione del Sisma dell'Emilia 2012 da realizzarsi
	negli anni 2021 e 2022.
3)	Atto Numero:175 del:06/12/2021
	Modifiche ed integrazioni alla delibera di Giunta n 162
	del 9.11.2020 avente per oggetto "Approvazione del
	comodato d'uso gratuito tra il Comune di Mirandola e
	l'associazione Crocicchio Zeni per l'utilizzo della sala
	di proprietà comunale di via Dosso 32 nella frazione di Crocicchio Zeni in Mirandola"
4)	Atto Numero:176 del:06/12/2021
4)	Convenzione tra il Comune di Mirandola e l'Università
	degli Studi di Modena e di Reggio Emilia - Dipartimento
	di Economia Marco Biagi per la realizzazione del progetto
	di ricerca denominato "Imprese e Imprenditori
	Resilienti: oltre il sisma del 2012 in Emilia Romagna -
	II parte del progetto: Analisi sulle imprese di
	distribuzione commerciale e di ristorazione" nell'ambito
	delle azioni propedeutiche alla costituzione del Centro
	documentazione Sisma 2021, per gli anni 2022 e 2023.
5)	Atto Numero:177 del:06/12/2021
	Approvazione del protocollo di intesa tra Comune di
	Mirandola e l'Associazione Amici della Biblioteca Eugenio
	Garin al fine di promuovere azioni di supporto e di
	sostegno alle attività della biblioteca comunale di
	Mirandola "Eugenio Garin".

adetto del Servizio Segreteria Protocollo Archivio GERMANA BERGAMINI